
 
 

UCHWAŁA NR XXV/129/25 
RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 707) Rada Gminy Jeżowe uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) budynki, budowle lub ich części zajęte na cele zbiorowego odprowadzania ścieków oraz zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę, o których mowa w ustawie z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2024 r., poz. 757) wraz z gruntami związanymi 
z tymi budynkami lub budowlami; 

2) grunty i budowle zajęte na potrzeby składowania odpadów komunalnych, 

3) grunty i budynki lub ich części wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej, 

4) grunty i budynki zajęte na potrzeby prowadzenia działalności kulturalnej, 

5) budynki zajęte na potrzeby domów pomocy społecznej oraz placówki realizujące zadania z zakresu   opieki 
nad ludźmi starszymi i schorowanymi. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust.1 nie obejmują budynków i gruntów związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Bajek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 4765


	UCHWAŁA NR XXV/129/25 RADY GMINY JEŻOWE z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-04T13:21:39+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




